

Sinus Installation A/S
A. C. Illums Vej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 30 33 38

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

Børge Kirkegaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sinus Installation A/S A. C. Illums Vej 8 8600 Silkeborg Telefon: 70 23 08 18 Telefax: 70 23 08 09 CVR-nr.: 26 30 33 38 Stiftet: 2. november 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Vigga Dot Højen Pedersen, formand Børge Kirkegaard Pedersen Nicolai Bo Højen Pedersen
Direktion	Børge Kirkegaard Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive en anderledes og mere teknisk elinstallationsvirksomhed. Vores specialer er netværkløsninger, projektering, programmering og udførelse af maskinstyringer, herunder modernisering af gamle anlæg og bygningsautomation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.288 t.kr. mod 12.482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 1.562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	11.288.019	12.482.499
1 Personaleomkostninger	-10.644.442	-10.425.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.802	-32.052
Driftsresultat	625.775	2.024.604
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.147
Andre finansielle indtægter	1.580	0
Øvrige finansielle omkostninger	-275.499	-34.870
Resultat før skat	351.856	2.002.881
2 Skat af årets resultat	-112.902	-440.837
Årets resultat	238.954	1.562.044
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	238.954	1.562.044
Disponeret i alt	238.954	1.562.044

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.314	34.116
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.314</u>	<u>34.116</u>
4	Deposita	178.875	109.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.875</u>	<u>109.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>195.189</u>	<u>143.316</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.872.341	1.561.865
	Varebeholdninger i alt	<u>1.872.341</u>	<u>1.561.865</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.554.661	2.009.328
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.223.952	494.231
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.227.123	1.026.375
	Tilgodehavende selskabsskat	69.258	0
	Andre tilgodehavender	132.756	86.898
	Periodeafgrænsningsposter	326.986	50.000
	Tilgodehavender i alt	<u>5.534.736</u>	<u>3.666.832</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.947</u>	<u>2.068.516</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.413.024</u>	<u>7.297.213</u>
	Aktiver i alt	<u>7.608.213</u>	<u>7.440.529</u>

Balance 31. marts

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.990.894	1.751.940
Egenkapital i alt		<u>2.490.894</u>	<u>2.251.940</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		198.005	225.287
Hensatte forpligtelser i alt		<u>198.005</u>	<u>225.287</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.023.056	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.120.993	166.275
Selskabsskat		0	244.230
Anden gæld		2.775.265	4.552.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.919.314</u>	<u>4.963.302</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.919.314</u>	<u>4.963.302</u>
Passiver i alt		<u>7.608.213</u>	<u>7.440.529</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	500.000	1.751.940	2.251.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.954	238.954
	500.000	1.990.894	2.490.894

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.207.645	9.087.183
Pensioner	1.266.883	1.166.320
Andre omkostninger til social sikring	169.914	172.340
	<u>10.644.442</u>	<u>10.425.843</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>25</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	159.742	296.230
Årets regulering af udskudt skat	-27.282	144.607
Regulering skat tidligere år	-19.558	0
	<u>112.902</u>	<u>440.837</u>
	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	3.418.878	3.518.878
Afgang i årets løb	-162.000	-100.000
Kostpris 31. marts	<u>3.256.878</u>	<u>3.418.878</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	-3.384.762	-3.452.710
Årets af-/nedskrivninger	-17.802	-32.052
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	162.000	100.000
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-3.240.564</u>	<u>-3.384.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>16.314</u>	<u>34.116</u>

Noter

	31/3 2024	31/3 2023
4. Deposita		
Kostpris 1. april	109.200	104.000
Tilgang i årets løb	178.875	5.200
	-109.200	0
Kostpris 31. marts	178.875	109.200
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	178.875	109.200
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.674.333	6.684.090
Aconto faktureringer	-2.246.191	-7.312.133
Indregnet avance	795.810	1.122.274
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.223.952	494.231
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.023 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.872
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.554
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 241 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.019 t.kr.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet hæfter solidarisk for Børge Kirkegaard Pedersen ApS's gældsbevægelse til Bomavent Holding ApS. Gældsbevægelsen udgør pr. 31. marts 2024 i alt 600 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 537.000 kr. Lejemålet kan tidligst opsiges pr. 31/10 2026 og herfra opsiges med 6 måneders varsel.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 969.000 kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 2.618 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Børge Kirkegaard Pedersen ApS, CVR-nr. 21 35 15 47, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Børge Kirkegaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Børge Kirkegaard Pedersen
Direktør
ID: 99f3ca84-e4b4-43dc-b49b-c01b3d89e84b
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 10:14:50
Underskrevet med MitID



Børge Kirkegaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Børge Kirkegaard Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 99f3ca84-e4b4-43dc-b49b-c01b3d89e84b
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 10:14:50
Underskrevet med MitID



Vigga Dot Højen Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vigga Dot Højen Pedersen
Bestyrelsesformand
ID: 4a8985d3-0c6f-4b5b-a161-bfd1143f49cd
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 12:51:41
Underskrevet med MitID



Nicolai Bo Højen Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Bo Højen Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: a26823c7-b899-434a-ab9b-017c59a9a989
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 10:23:18
Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 13:15:10
Underskrevet med MitID



Børge Kirkegaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Børge Kirkegaard Pedersen
Dirigent
ID: 99f3ca84-e4b4-43dc-b49b-c01b3d89e84b
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 17:10:37
Underskrevet med MitID

